











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Tvoje šance: VHK ROBE Vsetín – Stále silná hokejová značka

                        
                            Třetí díl seriálu o klubech Chance ligy bude patřit klubu, který se může pochlubit šesti mistrovskými tituly. VHK ROBE Vsetín je stále zavedenou hokejovou značkou. Po slavných letech a následném krachu se klub vyhrabal z finančních problémů, v posledních sezónách patří mezi lídry druhé nejvyšší soutěže. Jak se klub proměnil, jak se změnila jeho filosofie, proč má možná nejlepší fanoušky u nás, a bude zase jednou extraligový? Slavná minulost zavazuje. I o tom je třetí část projektu "Tvoje šance". #tvojechance

                        

                        
                            
                                
                                    4. 12. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Tvoje šance: HC Baník Sokolov s Fantomasem v zádech

        
            25. 10. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Profil HC Baník Sokolov: S Fantomasem v zádech

        
            5. 10. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Tam, kde vládne hokej. Z tréninku na trénink a děti na střídačku

        
            14. 6. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Rvačka Roba s Haškem

        
            25. 3. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Na play off se chystají i rozhodčí. Co chtějí zlepšit?

        
            7. 3. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Bitka Pohla s Lichtagem

        
            5. 12. 2022
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Tři zápasy, pět gólů! Harkabus rozhodl i třetí bitvu se Slavií

        
            7. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Jihlava vynulovala Slavii a dokonala obrat v sérii

        
            7. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Přerov uhájil postupovou výhru nad Dynamem

        
            7. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Hromadná mela v Přerově! Sudí po konci utkání rozdali 100 TM

        
            6. 3. 2024
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Divočinu v Pelhřimově odstartoval zákrok Knotka na Jungwirtha

        
            6. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Jihlava smetla Slavii i díky hattricku Harkabuse

        
            6. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Přerov s Dynamem srovnal krok, spasil jej Březina

        
            6. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Rozhodující gól Matěje Berana proti mladšímu bratrovi Adamovi

        
            4. 3. 2024
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Unikátní kousek! Za Slavii poprvé skóroval dorostenec Kucharčík

        
            4. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Pardubice B vynulovaly Přerov

        
            4. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Slavia zdolala Jihlavu

        
            4. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        SESTŘIH: Slavia dovršila pohádku v Kolíně

        
            1. 3. 2024
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







